EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO 050/2019

Processo n. nº 2019.02.055979

A Fundação UNIRG, torna público, o Segundo Termo Aditivo ao Contrato n.

050/2019, firmado com a PRINTEC COMÉRCIO E SERVIÇO DE

INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 08.786.677/0001-09, no valor total de R$

218.367,00 (duzentos e dezoito mil, trezentos e sessenta e sete reais),

referente a Contratação de empresa especializada em serviços de

impressão, com fornecimento de equipamentos, gerenciamento de

impressões efetivamente realizadas, manutenção preventiva e corretiva

dos equipamentos com substituição de peças, componentes e materiais

utilizados na manutenção e fornecimento de insumos originais e papel,

em conformidade com as condições e especificações constantes no Pregão

Presencial nº 018/2019, Termo de Referência e demais anexos, todos

constantes no Processo Administrativo.

Gurupi/TO, 02 de outubro de 2020.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Lopes Benfica

ORGAO GERENCIADOR